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Mötesanteckningar 2025-01-28 

1 Dagordningen fastställs. 
2 Välkomna Huddinge skriver 
 
 
Närvarande:  
Linnea Bruhn + praktikant, Irene Cederborg, Karin Olsson Sandberg, Sabina Plomin, 
Annika Wegnebring, Eliz Lindström, och Therese Carneteg, Helena Karlsson, Anette 
Fahlcrantz Malin Bernt, Lutfiye Esen, Susanne Hoflin, Lena Björk, Henrik Larsson 

 

2 Föregående protokoll från  
Vi går igenom föregående protokoll. Mänskliga rättigheter konferens i Sollefteå var 
bra tipsar Karin om. 

3 Årshjulet 2025 
Det som är genomfört sedan förra mötet: 
Prova-på Parasport, Nacka – två dagar. Bra arr men kunde varit fler besökare 
Special Olympic schoolday, Järfälla Kommunalt och föreningar– oktober föll bra ut. 
”Alla på snö” paradag i Järfälla i januari, föll ut bra ut.  
Abrahamsdagen, Solna – november inställt.  
 
Nytt vårtermin 2025: 
Funkisfestivalen rullar på med olika deltävlingar, se årshjul. 
Fritid och framtidsmässan 14 februari <3 STHL stad, affisch läggs till handlingarna. 
Prova på Idrott och Friluftsliv Salem/Hudd/Botk/Södertälje 25 maj i Salem 
Prova på ”Para sport” Torvalla sporthall 15 
Öppen sporthall i Haninge, från och med 22 mars, därefter varje lördag 
Friidrottsdag för anpassad skola, 13 maj Danderyd, tillsammans med Vallentuna, 
Sollentuna och Järfälla. 
Allsång på torget, 25 juli, i Upplands-Bro 
Musikläger v.30, anmälan krävs, i Upplands-Bro 
STHLM arbetar med inkludering av priogrupper i de större evenemangen. Exempel 
Hockey VM i maj 2025, koppla samman med ”alla på läktaren” och bjuda in 
målgruppen att vara publik. 
Excel-filen bifogas vid utskick av anteckningar. 
 
Kurser 2025 
2024 november Hälsan spelar roll  
Bra kursledare 



 
 
 
 
 
 
 

Adress:  
fskf 
Box 16113  
103 22 STOCKHOLM 

Organisationsnummer: 
812000-2855 
 

www.fskf.nu 
 

 

 fskf 
Föreningen storstockholms  
kultur- och fritidschefer 
 Eriksdalsbadet gick bra både LSS och KoF 

 
2025: 
Skriva lättläst, mars 
Lätta inbjudningar, april 
Det finns platser kvar – uppmuntra gärna fler att gå!  
 
Bas IF digital finns plats 
Alla kan Yoga sägs att den är bred och bra 
 
Kursgrupper 2025: Svår att få in folk som har råd att gå på kurs. Förslag att 
arrangera kortare digitala kurser, inspirationstillfällen, tex Passalen och öppen 
sporthall. 
 
Södertälje Botkyrka Huddinge Salem inga kurser planerade. 
 

4 Verksamhetsberättelser: 
Annika har skrivit ett utkast klar Karin OS är behjälplig. Underlag saknas för två 
kurser. Kollegorna försöker få fram info.  
 

5 Rapporter  
 
a) Fritidsnätet – Karin O-S 
Faktureringen går ut i mars. Lidingö och evt Södertälje är pg.  
Problem att se besöksstatistik kraschat men håller på att åtgärdas. 
Stockholm stad Karin och kollega har rensat bort de som är uppenbart fel.  
Fritidsbank kan läggas in nu. Lägg in info där. Frågan ar gått ut om det är dags för en 
nu genomgång om fritidsnätet. Vi beslutar att köra bara ADM efter sportlovet. 

 
b) FOMS – Eliz 
Ny webb, inga aktiviteter. Men gå med i nätverket vi hemsidan, kostar inget att vara 
medlem. FOMS är ett liknande nätverk som vårt men nationellt. 
 
c) NEFA – Therese C  
Nefa har ett möte inplanerat. Har ni fritidsledare som arbetar med målgruppen så se till 
att de går med. Björnö sommarläger v.25. 
 
d) FSKF styrelse – Annika 
Styrelsen gav förslag på riktlinjer kring kurser. Bifogar riktlinjerna till anteckningarna. 

 
6 Övriga frågor 

Tips om Autism Stockholms Län, mötesplatser i fyra av länets kommuner. Info finns 
på Fritidsnätet, dela gärna till målgruppen. Kontaktperson föreningen:  
gorel.zingmark@autismstockholm.org 
 

mailto:gorel.zingmark@autismstockholm.org
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 Sophie Södertälje vill ha hjälp med underlag vad 

som det finns för aktiviteter. Svårt att sammanställa i ett digitalt möte. Vi hänvisar till 
digitala plattformar samt uppmuntrar möten med kommunala kollegor.  
 
Sthlm stad uppdrag utredning tillgänglighet ishallar. Karin berättar.  

7 Kommande möten under 2025 
 
22 april kl.13.00- 15.00, på plats i Eriksdalsbadet. Karin bokar mötesrum. 
 
Anteckningar är gjord av Eliz Lindström Huddinge kommun. 
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